TOMSK томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ШШШ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
& У. 02. 2020 г. ТомскО направлении на практику обучающихсяВ соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫ ВАЮ :направить обучающихся инженерной школы энергетики 2 курса магистратуры, направления подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергетические системы и сети, группы 5АМ83 для прохождения производственной практики с «27» января 2020 г. по «08» марта 2020 г. в следующие организации:№п/п Ф. И. О. Организация, место прохождения практики (город) Основание для приказа Руководитель практики от ТПУI. Г у щ и н НИ Томский политехниче- Распоряжение по ИШЭ Хохлова Г.Е..ВячеславВладимирович ский университет, инженерная школа энергетики, отделение электроэнергетики и электротехники г. Томск

.N3 /  2  от 2 *f. Р/. 2 0 2  О к.т.н.. доцент
2. Мержа НИ Томский политехниче- Распоряжение по ИШЭ Хохлова Т.Е..СергейАндреевич ский университет, инженерная школа энергетики, отделение электроэнергетики и электротехники г. Томск

№ 7 / от / Y  ?PZP к.т.н., доцент
Основание: календарный график учебных занятий, распоряжение по ИШ Э.
/V. 0  Директор*ИШЭ с/$ -ClT. о7j4-

АТЭМатнЫп

01 2020 г.ВИЗЫ: Начальник ОПиТ « А/h» ____2020 г.И.о. заведующего кафедрой -  руководителя О Э Э  на правах кафедры
В. В. Гребенников
А .С . Ивашутенко

пси: T.F.. Хохлова
Тел. X-923-402-3M28